sedentis , tenentis in mana dextra ensem evaginatum > et in sinistra

pomum cuni Cruce desuper , et in alia parte dicti sigilli sculptas cly-

peus regalis ; in circunferentia vero dicti sigilli litterce erant
,

quee

propter vetustatem dicti sigilli , mininie legi poterant. Cujus quidem
cartee tenor talis est

:

Noverint universi, quod nos facobus Dei grada rex Majoricarum,

comes Rossilionis et Ceritanice , et dominas Montis-Pesullani
,
per Nos

et nostros laudamus et con/irmamas vobis domince Berengarice prio-

rissee monasterii sanctce Margaritee siti in civitate Majoricarum , et so-

roribusy et conventai dicti monasteriiprcesentibus et, faturis
,
permuta-

tionem illam seu concambium
>
quam et quod fecistis de vestro mo-

nasterio ,
quod habebatis et habere consuevistis in civitate Majorica-

rum y cum guardiano etfratribus et conventu fratrum Minorum y sito

in dicta civitate } de dicto monasterio quod clicti fratres Minores ha

-

bebant et habere consueverunt in dicta civitate. Prcedictam autem con-

Jirmationem facimus vobis et vestro ordini, pro ut in instrumento clic-

toe permutationis seu concambiifacti Ínter vos et dictum guardiamim
et conventual , seu eorum procuratores nomine ipsorum y pleniiis conti

-

netur. Dalum in Majoricis

,

12. kalend. januarii. Anno Domini 1279.

Sig *{* nuni Jacobi Dei grada regis Majoricarum ? comitis Rossilionis

et Ceritanice y et domini Montis-Pcsullani. Testes- sunt. G. Demeto

,

Pontius de Guardia, Bernardas de Ulmis , Berengarius de TJlmis , et

Arnaldus Bajuli , Domini regis judex. Sig d* num Petri de Calidis

,

qui mandato Domini regis scripsit
,
fecit , et clausit.
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muy capaz y suntuosa
, y adornada de muchos y muy

ricos ornamentos. Venerase en ella con estraordinaria de-

voción una milagrosa figura de Cristo nuestro Redentor
enclavado en la cruz. Es tradición que ha sido hallada

dentro de un tronco de nogal, y dicen que dentro de una
nuez de él se halla estampada la misma imagen.

Asimismo se reverencia con singular afecto una devo-

tísima imágen de la santísima Faz de Jesucristo que lla-

mamos comunmente la Santa Verónica . Este apellido

(apuntemos esto de paso para los que no son tan versados

en las historias eclesiásticas) se dice haber quedado de

una religiosa y devota muger de este nombre, que vien-

do al Reparador de la vida que traía la Cruz á cuestas

fatigado y sangriento , con sus tocas Je enjugo su divino

rostro, y que en ellas quedo estampada la imágen sobe-